
Access Card Portal är en digital självbetjäningsportal för beställning av passerkort och passertaggar, inklusive tillbehör som 
hållare, remmar m.m. Artiklarna är möjliga att beställa anpassade till det egna varumärket.

Portallösningen kan införas som en helt decentraliserad beställningsprocess där slutanvändaren för passerkortet kan göra 
beställningen på egen hand. Du som ansvarig väljer om detta även ska kräva ett internt godkännande innan produktionen 
genomförs.

Grundläggande kontroller vid beställningar ingår i tjänsten men går att utöka efter verksamhetens behov och krav.

Access Card Portal är ett smart digitalt verktyg för att öka effektiviteten och enkelheten 
genom hela passerkortsprocessen.

Access Card Portal

ÖKA LÖNSAMHETEN

   Prioritera lokal förmåga att leverera mot verksamhetens 
mål och ökad lönsamhet

   Snabba på processen för passerkortstilldelning för att 
undvika produktionsbortfall

REDUCERA RISKERNA

   Undvik lokalt personberoende i beställningsprocessen 
som kan skapa tillfälliga stopp i beställningarna

   Öka säkerheten med interna och externa kontrollpunkter 
igenom beställningsprocessen utan att öka komplexiteten

   Reducera risken för inpasseringsproblem och störningar i 
produktionen p.g.a. komplicerad beställningsprocess

SPARA KOSTNADER

   Spara tid och pengar på att inte utbilda i och 
underhålla komplicerade och personberoende 
beställningsprocesser

   Minska antalet personer som manuellt behöver vara 
involverade i beställningsprocessen

   Undvik dyr lokal utrustning för tillverkning av passerkort

STÄRK VARUMÄRKET

   Visa att företaget tar tillträde på allvar för att trygga både 
personal, kunder och leverantörer

   Visa att företaget arbetar med optimering av processer 
för att bli både effektivare och säkrare

Fördelar med Access Card Portal



Förutsättningar

Begränsningar

Valbarhet

Securitas Technology är marknadsledande helhetsleverantör av säkerhetslösningar. Vårt säkerhetscenter innefattar fyra 
larmcentraler med olika inriktningar, vår kundtjänst, krisjour samt ett Remote-team. 

Vi har ett dedikerat team som arbetar med passerkortsbeställningar, administration av vår kortportal samt fjärradministration.  
Med oss som partner och leverantör av passerkort samt tillbehör kan du känna dig trygg.

Passerkort eller taggar behöver vara i ett format och av en 
teknologi som kan hanteras i Card Access Portal. Securitas 
Technologys kundtjänst assisterar med information och 
ansökan om nya format och teknologier.

Skall Card Access Portal kombineras med Fjärradministration 
eller Online Passertjänster krävs att säkerhetssystemet är 
uppkopplat mot Securitas Technologys Säkerhetscenter.

Access Card Portal kan erbjudas enbart som en 
smart självbetjäningsportal eller även med ett internt 
godkännandesteg i beställningsprocessen.

Access Card Portal rekommenderas att kombineras med 
Fjärradministration eller Online Passer för maximal effektivitet 
och kundnytta, då hela beställningsprocessen kombineras 
med administreringen av de nya beställningarna i det lokala 
säkerhetssystemet - Cardmanagement-as-a-Service!
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